10 de Agosto, en el Edificio Corporación 

CFC, 6to piso; se reúnen los accionistas de la Compañía Corporación CFC S,A.: ELSTON S.A.C,, 

representada por su Apoderado, el señor Fausto Marcelo Herrera Tapia, propietaria de Dos 

millones trescientas cincuenta y siete mil doscientas veinte y un (2'357.221) acciones ordinarias 

y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, las cuales se encuentran 

pagadas en un 100% de su valor y que representan el 80% del paquete accionario de la 

compañía; CUATRO RIOS S.A.C., debidamente representada por su Apoderada, la señora 

Cynthia Elizabeth Nuñez Albuja, propietaria de Quinientas ochenta y nueve mil trescientas cinco 

(589.305) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, encontrándose pagadas en un 100% de su valor, las mismas que representan el 20% del 

paquete accionario de la compañía. 

Presiden la Junta, el señor Ramón Manuel Yu Lee Changuín en su calidad de Presidente y la